SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 474 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019

A DIRETORA EM EXERCÍCIO da Faculdade de Ciências Farmacêuticas, da Universidade Federal de
Alfenas –UNIFAL–MG, usando de suas atribuições legais, delegadas por meio da Portaria 1066 de 23
de maio de 2017 da UNIFAL-MG, resolve:

Designar o servidor Tiago Marques dos Reis (1253418) - Professor do Magistério Superior -
Departamento de Análises Clínicas e Toxicológicas para exercer a função de Chefe da Farmácia
Universitária e Liliana Batista Vieira (1123451) - Professora do Magistério Superior -
Departamento de Alimentos e Medicamentos para exercer a função de Vice Chefe da Farmácia
Universitária pelo mandato de dois anos, no período de 12/03/2019 a 11/03/2021.

Sandra Maria Oliveira Morais Veiga
Diretora em Exercício da Faculdade de Ciências Farmacêuticas

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 475 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019

A DIRETORA EM EXERCÍCIO da Faculdade de Ciências Farmacêuticas, usando de suas atribuições
legais, delegadas por meio da Portaria 1066 de 23 de maio de 2017 da UNIFAL-MG, resolve:

Alterar a constituição do Comitê Avaliador de Monitoria, que passa a ser composta pelos seguintes
membros:

Fabio Antonio Colombo (3008263) - Professor do Magistério Superior - Departamento de Análises
Clínicas e Toxicológicas – Presidente

Stella Maris da Silveira Duarte (2116323) - Professor do Magistério Superior - Departamento de
Análises Clínicas e Toxicológicas

Ernandes Benedito Pereira (1675292) - Professor do Magistério Superior - Departamento de
Alimentos e Medicamentos

Sílvia Silveira Clarêto (1323043) - Professor do Magistério Superior - Departamento de Alimentos
e Medicamentos

Esta portaria revoga a portaria nº 511/2018 de 13-03-2018.

Sandra Maria Oliveira Morais Veiga
Diretora em Exercício da Faculdade de Ciências Farmacêuticas